

## Pika tänava uuendamine tõi muutusi liikluskorralduses

loe lähemalt LK 2

## Heategevus

loe lähemalt LK 8

## ESIMESEL ADVENDIL, 1. detsembril kell 17 on kõik oodatud Rakvere keskväljakule, et üheskoos süüdata jõulutuled

Mida põnevat  
pühadeootuse aeg Rakveres pakub,  
loe lähemalt LK 5-6

## Rakvere riigigümnaasiumi käivitamine

Ehkki Rakverre rajatava riigigümnaasiumi alustamiseni on jäänud veidi vähem kui kolm aastat, on ettevalmistustööd juba käima lükatud.

loe lähemalt LK 4

## Rakveres esineb Briti kuningakoja vokaalansambel The Queen's Six

Windsori lossist tulev sekstett annab siin oma jõuluturnee ain-sa Eestis toimuva kontserdi.

loe lähemalt LK 7

# RAKVERE SÕNUMID



NOVEMBER 2019

## RAKVERES AVATI TÄNAPÄEVANE ESMATASANDI TERVISEKESKUS

1. novembril avati Rakveres vastvalminud esmatasandi tervisekeskus, mille kahel korrusel asuvates avarates ja valgusküllastes ruumides töötavad kümme perearsti koos -õdedega, kaks psühhiaatrit, kaks füsioterapeuti, ämmaemand ja kodusõde.

Ligi 1400-ruutmeetrise pinnaga tervisekeskus aadressiga E. Vilde tn 2a/1 on hästi ligipääsetav ja asub mugavalt kesklinnatoonis, bussijaama vahetus läheduses, sotsiaalkeskuse ja polikliiniku vahelisel alal.

Rakvere linnajuhtide sõnul võimaldab kaasaegne ja kauaoodatud esmatasandi tervisekeskus pakkuda teenuseid kompleksemalt ja muudab arstiabi linlastele kättesaadavamaks. Rakvere linnavolikogu esimees Mihkel Juhkami: „Erinevalt mõnest teisest Eestimaa paigast on Rakverre ehitatud hoones igas kabinetis arst olemas ja patsiente ootamas ning pigem on natuke kahju, et maja suurem ei saanud.“

Keskuse avamisel osalenud sotsiaalminister Tanel Kiik sõnas, et on rõõm näha, kuidas Rakveres on mõeldud inimeste heaolu peale. Ja mõeldud mitte ainult patsientide, vaid ka laiemalt - perearstide ja tervise sektori peale. Minister tunnustas kõiki, kes projekti eestvedasid ja märkis, et Rakvere tervisekeskus on igakülgsest moodne ja pakub inimestele paremaid võimalusi kui paljudes kohtades üle Eesti.

Sotsiaalminister Tanel Kiige sõnul ei ole kaasaegsete tervisekeskuste rajamine ainult tänaste küsimuste lahendamine, vaid näitab, et mõeldakse ka tuleviku peale. „Kuidas hoida inimesi võimalikult kauem tervena, kuidas parandada tervena elatud



Rakvere uue esmatasandi tervisekeskuse avamisel osalenud sotsiaalminister Tanel Kiik vahetas mõtteid ka keskuses tööd alustavate perearstidega.

eluaastaid, kuidas tagada, et ka sellistes maakonnakeskustes nagu Rakvere oleks inimestel kindel tulevik ja teadmine, et siin liigutakse edasi väga jõuliste sammudega,“ loetles minister.

Perearstide nimel kõnelenud doktor Kersti Veidrik rõõmustas, et suur hulk Rakvere meedikuid on saanud töötingimused, mida on aastaid oodatud. Hoone ehitamise protsessi kirjeldas ta märksõnaga „koostöö“. „Uskuge mind – kõik perearstid üle Eesti kadestavad, kuidas seda maja ehitati ja kui hea oli koos-



Foto: Rakvere Linnavalitsus



Foto: Rakvere Linnavalitsus

töö kohaliku omavalitsuse ja perearstide vahel,“ märkis doktor Kersti Veidrik.

Rakvere tervisekeskuse hoone arhitektid on Anto Savi, Margus Soonets ja Jürgen Lepper arhitektuuribüroost BOA ning selle ehitus valmis osatühing Revin Grupp.

Keskuse ehitus läks maksma 2,263 miljonit eurot, mida rahastas Euroopa Regionaalarengu Fond 1,334 miljoni euro ulatuses.



## Linnapea üleskutse — registreeru Rakvere linna elanikuks!

Et algaval aastal mitte ilma jääda kohaliku omavalitsuse avalikest teenustest, soovime oma täpsed elukohaandmed 1. jaanuari 2020 seisuga esitada kõigil neil, kelle andmed on praegu vaid omavalitsuse täpsusega (puudub tänav, maja- või korterinumbr) või rahvastikuregistris üldse puuduvad.

Rakvere on kiirelt arenev linn ja linnavalitsus töötab järjepidevalt selle nimel, et luua siinsetele elanikele hea elukeskkond. Linnale on oluline, et inimesed, kes siin tegelikult elavad, on linna oma elukohana ka rahvastikuregistris registreerinud. Sest nii laekuvad linnaelanike maksud tegelikku elukohta ja kohalik omavalitsus saab selle eest pakkuda paremaid avalikke teenuseid: kooli- ja lasteaiakohti, korrastatud tänavaid ja kaunist ümbruskonda, häid sporditaristuid ja kultuuriüritusi.

Soovime kontrollida ja täpsed elukohaandmed esitada aegsasti, detsembrikuu jooksul, sest muidu võib jaanuaris tabada halb üllatus, kus inimene jääb ilma elukohaga seotud avalikest teenustest, nagu lasteaiakoht, juhiloa pikendamine vms.

Täna kehtiva seaduse kohaselt on inimesel kohustus oma elukoha andmeid uuendada 14 päeva jooksul alates uude elukohta elama asumisest.

- saata digiallkirjastatuna e-posti teel;
- omavalitsuses kohapeal;
- postiga, lisades koopia isikut tõendava dokumendi leheküljest, millel on isikuandmed.

Juhised elukoha andmete esitamiseks on leitavad:

<https://www.siseministeerium.ee/et/tegevusvaldkonnad/rahvastikutoimingud/elukohatoimingud>

### Kokkuvõtteks

Rahvastikuregistris peavad kajastuma inimeste kehtivad ja korrektsed elukohaandmed, et riik ja omavalitsused saaksid täita elanike ees oma kohustusi.

Kui inimesel ei ole võimalik täpsed elukohaandmed esitada (näiteks omanik ei anna registreerimiseks nõusolekut) või tekib täiendavaid küsimusi, palume pöörduda abi saamiseks Rakvere Linnavalitsusse perekonnaseisuametnike poole ja teha seda aegsasti, et saaks ka uuel aastal kasutada soovitud teenuseid ega jääks neist ilma. Välisriigis elaval inimesel on võimalik esitada elukohateade ka Eesti välisesinduses..

Rakvere linnavalitsuse perekonnaseisuametnike kontaktid:

Õilme Eevald: telefon 322 5878,  
e-post: [oilme.eevald@rakvere.ee](mailto:oilme.eevald@rakvere.ee)

Piret Tammjärv: telefon 322 5877,  
e-post: [piret.tammjarv@rakvere.ee](mailto:piret.tammjarv@rakvere.ee)

Vastuvõtuajad: E, K 9-12 ja 13-16, R 9-12.

Elukoha registreerimiseks või andmete uuendamiseks on vaja esitada elukohajärgsele omavalitsusele elukohateade, mida saab mugavalt:

- teha riigiportaalis [eesti.ee](http://eesti.ee);

## Head rakverlased!

Ootame kõiki 1. detsembril  
kell 17 jõuluväljaku avamisele

Rakvere keskväljakul, et  
üheskoos tähistada adventiaja  
saabumist ja süüdata linna  
jõulukuusel tuled.

vaata ürituse kava lk 5



päkapiku joonistas Remi Leek



Foto: Rakvere Linnavalitsus

## Head rakverlased!

Sügise algus tõi muutusi Rakvere linna juhtimises. Volikogu kinnitas 6. oktoobril linnapeana ametisse Triin Vareki, abilinnapeadena alustasid tööd Laila Talunik (tegevusvaldkonnad: linna allasutuste sisutegevus, haridus, kultuur, sport, noorsootöö), Andres Jaadla (ettevõtlus, turism, keskkonnakaitse ja kliima, elamu- ja energiamajandus, Euroopa Liidu projektid, turvalisus) ja Rainer Miltop (linnaplaneerimine, ehitustegevus, linnamajandus, sh teed-tänavad, ühistranspordi korraldus, maakorraldus, linnavarad). Volikogu esimehena jätkab Mihkel Juhkami. Järgmisele kahele aastale ette vaadates on uus koalitsioon võtnud küll mõned uued sihid, kuid oluline on, et töörahu linnavalitsuses on taastatud ning linna jaoks oluliste projektidega minnakse sujuvalt edasi.

Nii sai nurgakivi vallimäe kontserdikompleksi esinejatehoone ja viidi lõpule teedehitus Moonakülas. Viimast lihv saab Pikk tänav, mille ametliku ja suurejoonelise avamisürituse planeerime sooja kevadesse. 1. novembril avasime Rakvere linna selle aasta tähtsaima investeeringuobjekti, millesse on palju panustanud väga mitu eelmist linnavalitsust, -juhid ja koostööpartnerid – Rakvere esmatasandi tervisekeskuse.

Rakvere linna 2020. aasta eelarve on volikogus läbinud esmase tutvustuse ja tööd eelarvega jätkatakse volikogu komisjonides. Varasematest aastatest erinedes keskendutakse rohkem ka nn pehmetele valdkondadele ja linna põhieelarvesse on eelarvestatud linna põhikooliastme õpilastele koolimööbli soetamine (investeering täies ulatuses kahe aastaga kaetav), puudega laste hooldajatoetuse tõstmine ning haridusvaldkonna tugispetsialistide palgatõus. Suurtest investeeringutest jätkub vallimäe ehitus, Keskkonnainvesteeringute Keskuse (KIK) toel linna tänavavalgustuse kaasajastamise projekt ning töö põhikooli õpilastele töö- ja tehnoloogiakeskuse rajamiseks. Planeeritud on mänguväljakute uuendamist, Lennuki linnaosa vabas õhus ajaveetmise võimaluste parendamist ja palju muud. Otsused eelarve ja investeeringute osas teeb linnavalikogu.

Aasta lõpp toob ka palju kultuurisündmusi. Soovime pakkuda lastele rõõmu ja lusti ning peredele mõnusat koosolemise aega. Advendiaja saabudes muutub keskväljak jõuluväljakuks ja jalutajale jätkub uudistamist nii promenaadil, Kastani puiesteel kui Parkali tänaval.

Sügis on Eestis enamasti sajune ja hall. Novembris tähistame hingepäeva ja mõtleme lahkunud lähedastele. Detsember toob jälle helgust ja toredat jõuluootust. 2019. aasta on Rakvere linna jaoks olnud väga tempokas, tegus ja arenguterohke. Jätkame samal kursil ning panustame igapäevase tööga, et parandada linlaste jaoks ümbritsevat elukeskkonda, teenuseid ja toetusi vastavalt linnaeelarve võimalustele.

Täna siiralt kõiki, kes peagi lõppeval aastal on andnud oma panuse Rakvere heale käekäigule. Soovin teile rahulikku saabuvat jõulukuud, et oleks rohkem aega oma lähedastega koos olla. Soovin, et 2020. aasta tooks kõikide linlaste kodudesse head tervist, rõõmsat meelt ja edu ettevõtmistes!

Triin Varek, Rakvere linnapea

## RAKVERE VALLIMÄE KOMPLEKSI väljaehitamine jõudis nurgakivini

Oktoobri keskpaigas sai nurgakivi Rakvere vallimäe nõlvade vahele rajatava kompleksi esinejatehoone, millele lisanduvad vabaõhulava 4200 pealtvaatajale ja vabaõhufoorum 800 külastajale.

Rakvere linnavalikogu esimehe Mihkel Juhkami sõnul loob Rakvere linna ja kogu Lääne-Virumaa jaoks oluline arendusprojekt tänapäevased võimalused erilmeliste kultuuri- ja spordiürituste korraldamiseks alates festivalidest kuni rannavõrkpallini välja. „Vallimäel toimuvat tuleb kindlasti käsitleda kontekstis ajaloolise Pika tänava renoveerimisega. Me äratame elule Rakvere sünnipäiga. Loome eeldused kultuuriettevõtluseks ja selged argumendid Rakverre saabuvale turistile veetmaks siin meeleolukalt mitte päeva, vaid kaks ja enamgi,“ rääkis Juhkami.

Kompleksi ehitaja, AS YIT Eesti juhatuse liikme Margus Põimi sõnul seob vallimäe multifunktsionaalne keerukas projekt väga erinevaid otstarbeid ja tegevusvaldkondi. Lisaks esinejatehoonele, vabaõhulavale ja -foorumile rajatakse kompleksi kõnniteed, juurdesõidud, parklad ja jalakäijate sild erinevate liikumisteede ristumiskohas ning kaks vaateplatvormi kauniste vaadete nautimiseks. „Koostöö tellija, omanikujärelevalve ja projekteerijaga on väga hea,“ märkis Põim.

Rakvere linnaarhitekt Angeelika Pärna sõnul on nõlvade vahele rajatav vabaõhulava moodulitest ning teiseldata, samuti võib kasutada esineja soovil väljakut ilma lavata. „Esinejatehoone valgeks krohvitud sein on kui ekraan lava taga, mis võimaldab projitseeri-

da pinnal erinevaid valgus- ja videolahendusi. Ringikujuline vabaõhufoorum loob uued võimalused väiksemate ja intiimsemate ürituste korraldamiseks,“ lisas Pärna.

6,8 hektaril laiuva Rakvere vallimäe kompleksi ehitus on üheetapiline ja valmib 2020. aasta suve teises pooles.

„Rakvere vallimäe kompleksi väljaehitamise“ projekti ehitushanke maksumus on suurusjärgus 5 miljonit eurot, mida kaasrahastatakse Euroopa Regionaalarengu Fondi taotlusvoorst „Turismitoode- ja atraktsioonide ning sihtkoha kui võrgustiku arendamise toetamine 2,455 miljoni euro ulatuses.



Foto: Rakvere Linnavalitsus

Rakvere Vallimäe esinejatehoone nurgakivi panemine.

## Pika tänava uuendamine tõi muutusi liikluskorralduses

Rekonstrueerimistööd Rakvere linna ajaloolisel peatänaval on lõpusirgel. Pikal tänaval uuendati 700 meetri pikkune tänavalõik alates Pika ja Tallinna tänava ristumiskohast kuni linnakodaniku majamuuseumi juures (Pikk 50) asuva parklani.

Uue näo saanud Pikk tänav on nüüdsest autotranspordile ühesuunaline alates Tallinna tänavast kuni Kooli tänavani (sõidusuunaga Tallinna tänava poole Kooli tänavani). Jalakäijad ja kergliiklejad said varasemaga võrreldes suurema kasutamisalaga. Kaasaegse jalakäijate promenaadile paigaldati erilahendusena valminud tänavamööbel (pingid, jalgrattahoidikud ja prügikastid) ja lillekastid. Rekonstrueeritud tänavalõik sai kaasaegse ja korraliku tänavavalgustuse. Tänavale paigaldati tervikuna kivikate – sõiduteele graniitkividest ja jalakäijate alale betoonplaatidest.

### Pika tänava uuendamine tõi kaasa ka muudatusi liikluskorralduses, mistõttu palume jälgida liiklusmärke:

- Seni ühesuunaline Parkali tänav on edaspidi kahe-suunaline;
- Samuti piiratakse rekonstrueeritud tänavalõigul parkimist:
  - Sõidukite parkimine on lubatud üksnes märgistatud parkimiskohtadel;
  - Ajavahemikul kella 9-18 on lubatud pikim parkimisaeg 2 tundi ja parkimise algusaeg on vaja tähistada parkimiskellaga.
- Pikal tänaval on Rakveres esmakordselt ka märgistatud parkimisala mootorratastele.



Foto: Rakvere Linnavalitsus



Foto: Rakvere Linnavalitsus

Erilahendusena valminud tänavamööbel – lillekast ja leedvalgusega istepink.

## Vee tänava silla käsipuud said valgustuse

Oktoobris lõppenud Vee tänava I etapi rekonstrueerimise käigus paigaldati kaunis valgustus ka uuendatud silla käsipuudele. Pimedal ajal valgustatud sild püüab möödujate pilke ja muudab liikumise linnaruumis ühtaegu elamusliku ja turvalisemaks.

Linnavalitsusel on plaanis linnas olevate treppide, sildade ja truupide valgustamist jätkata. Järgmisena on kavas paigaldada valgustus Sauna tänava trepile ning Karja tänava jalakäijate sillale.

“Valgustatud Rakvere” projekt startis 2018. aastal eesmärgiga valgustada linna avalikke objekte ja linnaruumi, muutes objektid nähtavamaks, käiguteed turvalisemaks ning linlastele ja külalistele kutsuvamaks.



Foto: Kristel Mänd

Vee tänava silla valgustatud käsipuud.

## Tule abipolitseinike koolitusele!

Rakvere linna tubli ja tugev abipolitseinike kogukond ootab endaga liituma uusi aktiivseid kodanikke, kel on soov saada abipolitseinikuks ja panustada linna turvalisuse loomisse.

Rakvere linnavalitsus ja Rakvere politseijaoskond plaanivad linna turvalise keskkonna tagamiseks käivitada 2020. aasta kevadel regulaarsed abipolitseinike jalgsi- ja jalgrattapatrullid, kus saavad osaleda abipolitseinike koolituse läbinud.

Kogukonna toetamise kõrvalt saab abipolitseinik abistada ka politseinikke nende ülesannete täitmisel.

Kõigil kes soovivad koolitusel osaleda, palume saata soovivaaldused hiljemalt 20. detsembriks e-postil linnavalitsus@rakvere.ee. Lisainfot jagab Rakvere abilinnapea Andres Jaadla (telefon 520 3987).

Loe lähemalt abipolitseinike kohta:

[www.abipolitseinik.ee/et/kysimused-vastused/](http://www.abipolitseinik.ee/et/kysimused-vastused/)

Loome koos turvalisema Rakvere!

# RAKVERE RIIGIGÜMNAASIUMI KÄIVITAMINE

Rakverre rajatava riigigümnaasiumi alustamiseni on jäänud veidi vähem kui kolm aastat. Ehkki 1. septembrini 2022 on veel aega, siis ettevalmistustööd uue riigigümnaasiumi nüüdisaegse õppekeskkonna rajamiseks ja õppesisu loomiseks on käima lükatud.

Riigigümnaasiumi uus õppehoone rajatakse Rakvere südalinna Koidula tänava 11b kinnistule. Asukoha lähistel asuv sporditaristu ning õpperajatised toetavad tulevase gümnaasiumi õppetöö läbiviimist. Koolihoone arhitektuurikonkurss on lõppenud. Konkursile laekus 17 ideekavandit, mida asub hindama novembrikuu lõpus kogunev žürii. Konkursi tulemusi on oodata detsembri alguseks. Konkursi võitnud ideekavandi põhjal toimub 2020. aastal koolihoone projekteerimine ning ehitushange kuulutatakse välja 2021. aasta alguses. Hanke võitjaga sõlmitakse ehitusleping ning ehitustööd kestavad 2021. aasta kevadest kuni 2022. aasta suve keskpaigani. Hoone sisustatakse 2022. aasta augustis. Uue koolimaja ehitusprotsessi juhtimise on Haridus- ja Teadusministeerium usaldanud Riigi Kinnisvara AS-le. Koolihoone ehitusmaksumus on ligi 9,5 miljonit eurot, mis rahastatakse nii riigieelarvelistest kui ka Euroopa Regionaalarengu Fondi vahenditest. Kool hakkab pakuma õpet 540 gümnaasiumiõpilasele.

Mis puudutab kooli sisu loomist, siis koostöös Rakvere linna ja kogukonnaga korraldatakse mitmeid inspiratsioonikohvikuid, et koguda sisendit uue gümnaasiumi alustamiseks. Esimene inspiratsioonikohvik toimub juba järgmise aasta alguses. Rakvere riigigümnaasium asutatakse juriidilise asutusena haridus- ja teadusministri käskkirjaga alates 1. septembrist 2020 ning ühtlasi kinnitatakse kooli põhimäärus. Kooli käivitamise vedamise võtab ministeeriumilt üle avaliku konkursi korras valitav direktor. Direktori konkursi kuulutatakse välja 2020. aasta lõpus. Konkursile on oodatud kandideerima kõik nüüdisaegse kooli loomisesse ja arendamisse panustada soovivad inimesed, kel on olemas vastav kvalifikatsioon ning tahe luua nüüdisaegset kooli. Direktor asub ametisse

2021. aasta esimestel kuudel. Õpetajate vabadele ametikohtadele kuulutatakse välja konkurss hiljemalt aprillis 2022. Töölepingud õpetajate ja teiste töötajatega sõlmitakse hiljemalt augustiks 2022.

Üheskoos kohaliku omavalitsuse ja kogukonnaga hakkab peagi uus riigigümnaasium võtma nii tegu kui nägu.

## KAS SA TEADSID, ET:

- Riigigümnaasiumidel on õppekvaliteedi tagamiseks ühine kvaliteedikokkulepe.
- Koolis õpivad ainult gümnaasiumiastme õpilased, mis võimaldab rakendada kaasaegseid ja paindlikke õppekorralduslikke lahendusi (näiteks 75 minutilise õppetunnid, perioodõpe, tagasisidenädal, valikkursusenädal, mentorsüsteem jms).
- Õpilastel on võimalik valida kursusi riigigümnaasiumidest üle Eesti.
- Tehakse õppimist ja õpetamist rikastavat koostööd kõrgkoolide, kutseõppeasutuste ja ettevõtjatega.
- Õpinguid toetab ühtne toetuste pakett, õpilased saavad majutus- ja sõidutoetust ning tasuta koolilõunat.
- Õppetöö korraldamisel on koolil suur iseseisev otsustus- ja eksperimenteerimisõigus.
- Kõigil riigigümnaasiumidel on nüüdisaegne koolihoone ja õppevahendid.
- Riigigümnaasiumid saavad keskenduda oma põhi-tegevusele, tugitegevused, nagu hoonete haldamine, raamatupidamine ja personaliarvestus on viidud kooli koosseisust välja.

# Rakvere Riigigümnaasiumi KÄIVITAMINE

2019

- ARHITEKTUURIKONKURSI TULEMUSTE VÄLJAKUULUTAMINE

2020

- INSPIRATSIOONIKOHVIKUD I & II
- KOOLIHOONE PROJEKTEERIMINE
- RAKVERE RIIGIGÜMNAASIUMI MOODUSTAMINE
- RAKVERE RIIGIGÜMNAASIUMI PÕHIMÄÄRUSE KINNITAMINE
- DIREKTORI KONKURSS

2021

- INSPIRATSIOONIKOHVIK III
- DIREKTORI AMETISSE ASUMINE
- EHITUSHANKE VÄLJAKUULUTAMINE
- EHITUSLEPINGU SÕLMIMINE
- EHITUSTÖÖDE ALGUS
- NURGAKIVI PAIGALDAMINE

2022

- INSPIRATSIOONIKOHVIK IV
- KOOLI TÖÖTAJASKONNA VÄRBAMINE
- EHITUSTÖÖDE VALMIMINE
- KOOLI TÖÖTAJASKONNAGA TÖÖLEPINGUTE SÕLMIMINE
- RAKVERE RIIGIGÜMNAASIUMI AVAMINE

## Tunnustati ja tänati Rakvere linna õpetajaid

Õpetajate päeva eel, 3. oktoobril tunnustati linnavalitsuse valges saalis toimunud pidulikul tänuüritusel Rakvere linna haridusasutuste õpetajaid.

Õhtu juhatas sisse Nele-Liis Vaiksoo ja Andrus Rannaääre meeleolukas kontsert.

Rakvere linnapea Triin Varek: "Õpetaja ei ole ainult õpetaja, vaid ka hea haldjas ja hingehoidja, kes oma aine kõrval õpetab inimeseks olemist, väärikust ja palju muud. Olgu selleks lastehoid või -aed, kool või huviring. See on suur vastutus, mõnel juhul lausa väljakutse, aga ka suur võimalus. Võimalus voolida inimesi, kes saavad edaspidi elus hakkama iseendaga, oma elu ja tunnetega. Ja on õnnelikud. Tänu sellele, mis neile eluteele kaasa anti eeskujude poolt. Tunnustan ja tänan südamega tehtud töö eest!"

Tunnustati õpetajaid, kes on oma tänuväärset tööd hariduspöllumil teinud juba pikki aastaid ning tervitati ligi veerandsadat uut inimest, kes alles septembris linna koolides ja lasteaedades tööle asusid.

Rakvere linna tänukirja õpetajate päeva puhul said Kaie Kender ja Laura Herm Rakvere Reaalgümnaasiumist; Martin Kink ja Piret-Ülle Suude Rakvere Gümnaasiumist; Marju Malm Rakvere Täiskasvanute Gümnaasiumist; Piret Vares Rakvere Põhikoolist;

Aime Rahula Rakvere Muusikakoolist; Sirje Kiviaru Rakvere Spordikoolist; Merike Olt Kleeband Rakvere Eragümnaasiumist; Andreas Haunmann Rakvere Waldorfkoolist; Helen Blankin Kungla lasteaiast; Marge Kuusma Triinu lasteaiast; Moonika Lekk Rohuaia lasteaiast; Kristin Kiir-Nirgi Kauri lasteaiast.

2. oktoobril tunnustas Lääne-Viru Omavalitsuste Liit (VIROL) aasta õpetaja galal maakonna haridusnime, kelle seast pälvitud laureaadi tiitli järgmised Rakvere linna õpetajad:

**Aasta lasteaiapäetaja 2019:** Heidi Jakobson, eralasteaed Kaur

**Aasta klassiõpetaja 2019:** Erika Bauer, Rakvere reaalgümnaasium

**Aasta põhikooli aineõpetaja 2019:** Piret Steinberg, Rakvere reaalgümnaasium

**Aasta tugispetsialist 2019:** Merilin Pudel, Rakvere gümnaasium.



Foto: Rakvere Linnavalitsus

Rakvere linna poolt tänukirja saanud õpetajad.

## Mittestatsionaarne õpe jätkub Rakvere ametikoolis

Rakvere linnavolikogu otsustas 30. oktoobril, et Rakvere Täiskasvanute Gümnaasium koolina lõpetab tegevuse 31. augustil 2020 ja kõik õpilased, kes praegu koolis õpivad, saavad jätkata oma haridusteed Rakvere Ametikoolis.

Koostöö Rakvere linnavalitsuse, täiskasvanute gümnaasiumi ja ametikooli vahel algas juba kevadel, et 1. septembrist 2020 saaksid kõik õpilased, kes seda soovivad, jätkata oma õpinguid ametikoolis just sealt, kuhu need jõuavad käimasoleva õppeaasta lõpuks. Ametikoolis avatakse klassid mittestatsionaarses õppevormis nii põhikooli riikliku kui ka gümnaasiumi õppekava järgi õppida soovivatele õpilastele. Samuti saavad jätkata üksikaineõppes keskharidust omandavad inimesed.

Et üleminek ühest koolist teise oleks õpilastele sujuv, korraldab Rakvere Ametikool novembris-detsembris neli tutvumispäeva, mis eelkõige on mõeldud täiskasvanute gümnaasiumi õpilastele, aga oodatud on ka kõik, kes alles plaanivad oma poolejäänud õpiteed uuesti alustada. Tutvumispäevad toimuvad veel 26. novembril kell 15.20 ning 4. detsembril kell 16.15. Kõikidel tutvumispäevadel on võimalik kooli töötajatega kokku leppida ka individuaalse vestluse aeg.

Detsembrikuus soovib Rakvere Ametikooli direktor läbi rääkida Rakvere Täiskasvanute Gümnaasiumi töötajatega, kes soovivad ametikoolis oma tööd jätkata.



Foto: Rakvere Ametikool

Rakvere ametikooli peahoone.

## Bussipeatused ootavad nimesid

Rakvere linnavalikogu 30. oktoobri 2019. a otsusega nr 69 on algatatud rajatavatele ühissõidukipeatustele ametliku kohanime määramine:

1. **Lilleoru tänaval**, Palermo metsa kinnistul Lilleoru tn 25 kinnistu läheduses;
2. **Arkna teel**, Arkna tee 17 ja Arkna tee 19 kinnistute juures;
3. **Arkna teel**, Arkna tee J1 kinnistu juures.

Ettepanekud ühissõidukipeatuste nimede kohta esitada **10. detsembriks 2019** Rakvere linnavalitsusse aadressil **Lai tn 20, 44308 Rakvere** või e-posti aadressil [linnavalitsus@rakvere.ee](mailto:linnavalitsus@rakvere.ee).

## Teadmiseks kõigile 2020. aastal abielluda soovijale

Rakvere linnavalitsuse kodulehel on avaldatud 2020. aasta kuupäevad abieli piduliku kombetalituse läbiviimiseks linnavalitsuse valges saalis.

Soovides pakkuda abiellujale pulmapäevaks paremaid tingimusi, on uuendusena võimalus viia pidulik tseremoonia valges saalis läbi igal kuul kindlatel kuupäevadel ka reedeti (maksumus 75 eurot/tund).

Linnavalitsuse valge saal mahutab kuni 150 külalist ja hinnas sisalduvad kõik saali võimalused.

Ühe muudatusena ei pakuta alates 2020. aasta suvest enam abieli sõlmimise kombetalituse läbiviimist linnavalitsuse

terrassil, kuna liikluskoormuse suurenemisega F. G. Adoffi tänaval on kasvanud liiklusrisk, mis häiriks pulmapäeva kõige olulisemat hetke.

**Täpsem info:** [rakvere.kovtp.ee/abieli-solmimine](http://rakvere.kovtp.ee/abieli-solmimine) või telefonidel 325 8062, 325 8061.



Foto: Pexels

## Rehbinderi majas näeb ajaloolist margikogu

Oktoobri lõpus avati Rehbinderi majas marginäitus Sigurd Zillmanni ainulaadsest, 1918.–1940. aastate Eesti Vabariigi aegsest kogust, mille omanik tänava suvel Rakvere linnale kinkis.

Saksamaal asuva Plöni maakonna ja Lääne-Viru maakonna ning Lütjenburgi ja Rakvere linna sõpruse alusepanija Sigurd Zillmanni sõnul on albumis esimese Eesti Vabariigi aegsed margid, millest osa väga väärtuslikud ja haruldased. „Ei ole paremat kohta kogu hoidmiseks kui sõprade eestlaste juures. Iga

mark on kunsteos, mis näitab ajaloolisi allikaid – näiteks isikuid, embleeme, maastikke, loomi ja ajaloolisi sündmusi,” märkis Zillmann, kes hakkas marke koguma 1990. aastatel. Albumis on esindatud ka taasiseseisvunud Eesti margid.

Näitus on osa Rehbinderi muuseumi (sissepääs Õllepruuli tänav 4) haridusprogrammist, mille käigus saab külastaja ülevaate markide olulisusest ja ajaloost Eestis. Programmi lõpetuseks saab külastaja saata endale päris kirja (või joonistuse) päris margiga. Näitus jääb avatuks detsembri lõpuni.



Foto: Rakvere Linnavalitsus



Foto: Rakvere Linnavalitsus



Foto: Rakvere Linnavalitsus



Foto: Rakvere Linnavalitsus



Foto: Rakvere Linnavalitsus

Sigurd Zillmanni kingitud margikogu jõudis Rakvere Linnavalitsusse tänu Lembit Kaljuveele (alumine vasak foto), kes oli esimene Lääne-Viru maavanem ja kahe piirkonna sõprussuhte üks algatajatest.

## Lusikapeol tervitati noorimaid linnakodanikke

Isadepäeval, 10. novembril toimus Rakvere linnavalitsuse valges saalis beebide lusikapidu ehk linnapea traditsiooniline vastuvõtt kõige nooremate rakverlaste ja nende vanemate auks.

Lusikapeole olid kutsutud 90 pisikest rakverlast (47 poissi ja 43 tüdrukut), kes on sündinud käesoleval aastal ajavahemikus 1. aprillist kuni 30. septembrini.

Beebidele kingiti linnapoolse tervitusena Rakvere linna vapiga hõbelusikas, Eesti Lastekirjanduse Keskuse ja Kultuuriministri poolt raamatu „Pisike puu”, mis kingitakse kõikidele Eestis sündivatele lastele, ning Aqva hotels & spa poolt kinkekaart beebide ujutamisele.

Südamliku kontserdiga esinesid Rakvere eragümnaasiumi laululapsed.

Kel ei olnud võimalik peole tulla, saab oma lapse kingituse kätte kuni 11. märtsini 2020 Rakvere Linnavalitsuse sekretärialt aadressil Lai tänav 20, info telefonil 322 5870.



Foto: Rakvere Linnavalitsus

## Talve tulek laiendab sportimisvõimalusi

Külmad ilmad ja lume tulek toob Rakvere linna juurde sportimisvõimalusi. Rakvere Spordikeskusel on plaanis taaskord rajada spordihalli kõrvale uisuväljak ning hooldada Palermo metsas nii kelgumäge kui suusaradu.

Rakvere Spordikeskuse direktori Siim Tuusi sõnul püstitatakse uisuplatsi konstruktsioon novembri viimasel nädalal ning edasine sõltub juba ilmast. „Loodame, et jäävälja loomiseks tuleb piisavalt miinuskraade ning esimesed uisusõbrad saavad liuglema juba detsembrikuu esimestel nädalatel,” lisas Tuus. Uisuplatsi lahtiolekut saab kontrollida helistades spordihalli administraatorile telefonil 327 8200. Kõigile, kel enda isiklikud uisud puuduvad, on spordihallis avatud uisulaenus. Ühe uisupaari renditasu on 1 euro/h.

Lume tulek toob aga rõõmu suusasõpradele, sest spordikeskuse hallataval Palermo terviserajal on võimalus nautida murdmaa-

suusatamist nii kahe- kui kolmekilomeetrise valgustatud suusarajal. „Rajamasinad on nüüdseks hooajaelse hoolduse läbinud ning meie kogunud rajameister Andrus Lein ootab pingsalt lume tulekut, et suusahuvilisi rõõmustada,” tõdes Tuus.

Lisaks suusaradadele on Palermos avatud ka kelgumägi, kuhu pääseb kõige lihtsamini J. Kunderi tänava poolsest sissepääsust.

Terviseradade igapäevast talvist hooldusinfot leiab SA Eesti Terviserajad kodulehelt [www.terviserajad.ee](http://www.terviserajad.ee).

**Spordikeskus soovib kõigile linlastele meeleolukat ning liikumissohket talve!**



Foto: Rakvere Spordikeskus



Kastani tänava spordihalli kõrval asuva liuvälja avamine sõltub külmakraadide tulekust.

## Esimesel advendil süttivad Rakveres jõulutuled

Pühapäeval, 1. detsembril kell 17 süüdatakse Rakvere keskväljakut ehtival jõulukuusel tuled.

Linna keskväljakust saab tänavu jõuluväljak, mida ehivad kahar kuusk, 3D installatsioonid ning vahvad atraktsioonid. Põnevust ja avastamisrõõmu on nii suurtele kui väikestele.

Jõulutulede süütamise tseremoonial paitavad muusikaga meeli ansambel Põhja-Tallinn, kammerkoor Solare ja kooristuudio So-La-Re. Jõuluoetusaja kuulutavad avatuks Rakvere linnapea Triin Varek ja Rakvere Kolmainu koguduse õpetaja Tauno Toompuu.

Külla tulevad jõuluvanad. Traditsiooniliselt jagatakse soovijaile jõulutuld, seega palume teil küünlad kaasa võtta.

Olete lahkesti oodatud! Võtame üheskoos hetkeks aega, et tunda rõõmu saabuvast pühadeajast ja kallistest inimestest meie ümber.

**1. detsembril kella 15–18** saab Parkali tänava linnumajadest jõuluvana kingikotti soetada põnevat kohalikku toodangut, käsitööd ja muud. **KAUPEMINE SOLARAHAS.**

**Jõuluvana röömustab keskväljakul lapsi ka järgneval kolmel advendipühapäeval kell 15.00–16.00.**

Pühadeajal pakub lastele keskväljakul lustimist jõulukarusellil, mis on avatud **1. detsembrist kuni 5. jaanuarini 2020.**

## KARUSSELL KEERLEB:

E–R 15.30 – 18.30

L–P 12.00 – 18.00



Foto: Taavi Tommy Pärnsalu

## Jõulusäras Rakvere kutsub jalutuskäigule

Tänavust jõuluaega Rakvere linnaruumis iseloomustavad soojus ja helgus. Pühadetunnet ja hubasust loovad valguslahendused. Seepärast kutsume kõiki rakverlasi ja linna külalisi väikesele jalutuskäigule, et nautida helgust ja ilu linnaruumis laiemalt.

Keskväljakult soovime edasi jalutada Parkali tänava jalakäijate promenaadile, kus juba tuttavates linnumajades on koha sisse võtnud kauplused, kelle laia tootevalikust leiab jõuluvana kingikotti nii eestimaist kui päris kohalikku toodangut ja käsitööd.

**KAUPELJAD ON KOHAL**  
**1.–22. DETSEMBRIL:**

**N–R kl 15.00–18.00**

**L–P kl 11.00–16.00**

Ostjate huvi korral jätkub linnumajades kauplemine ka ajavahemikus 23. detsember–5. jaanuar.

NB! Kuna kauplusi on mitmeid, siis vahetuvad nad päevade lõikes (mõni neist on oma toodetega väljas vaid päeva või paar).

**Tulge uudistama!**

## Rohkem valgust linnaruumi

Toomaks pimedasse aega valgust, hakati säravaid jõulukaunistusi tänavapostidele üles riputama novembri keskel.

Rakvere linnakunstniku Marju Püümetsa sõnul on linn soetanud tänavu uusi jõuluvälgusteid, mis võimaldab luua pühademeelolu varasemaga võrreldes rohkemates piirkondades. „Kõik tänavad saavad ühtse stiiliga jõuluvälgustuse, et moodustuks harmooniline tervik,“ selgitas linnakunstnik.

Kreutzwaldi tänav saab valgustatud ringteest kuni teatrini. Jõulutuled lõövad särama F. G. Adoffi tänaval ja Spordi tänaval, et valgustada teekonda spordihallini. Jõulutähed hakkavad ehitama Laada tänavat ning uued kaunistused paigaldatakse Karja tänavale ja Võidu tänavale.

Soovime teile kaunist pühadeootust ja elamusterohket ringkäiku linnaruumis!

- **Lääne-Virumaa Puuetega Inimeste Koda** kaupleb kauni käsitööga;
- **Perekond Kudi** pakub jõulumustritega linaseid poekotte, väikesi päkapikke, kootud/heegeldatud kaisuloomi ja karusnahast mütsitutte;
- **Arkna Juustukoda** pakub erinevaid käsitööjuuste ja muud oma maja toodangut;
- **Kirevene Mulk** kaupleb käsitööga, mille seast leiab jõuluvana kingikotti nii rahvuslikke linaseid rõivaid, kotte kui ka ehteid;
- **Minu Vanaisa Töötoast** leiab käsitööna puidust valmistatud mänguasju, köögitarbeid ja teisi põnevaid esemeid;
- **Pillart OÜ** kaupleb kunsti ja käsitööga;
- **Rakvere Ametikool** pakub õpilaste käe all valminud omatoodangut: pasteeiti, sülti, käsitöökomme ja küpsiseid;
- **Odal OÜ** kaupleb põneva käsitööga (puidupõletus, string art pildid ja paberlõikus);
- **ANIX** toob meie advendiaega Aasia hõngu, tutvustades popkultuuri ja kaubeldes maiustuste ning meenetega;
- Lisaks leiab jõuluvana kingikotti ehtsa käsitööna valminud esemeid: nii koeravillast käsitsi kootud sokke, kindaid, randmesoojendajaid ja sääriseid kui ka villaloorist käsitsi vilditud susse. Samuti lapitehnikas tooteid,

mille valmistamiseks on kasutatud puuvillast rahvuslikku triibukangast (pajalapid, pajakindad, kannusoojendajad, poekotid) ja teisi lapitehnikas tooteid, lastetekke, mänguasju ja muud;

• Keelekasteks saab nautida soojendavat glögi või krõbitada piparkooke ja isevalmistatud kukekomme.

• **GlamShop OÜ** pakub jõulukinkideks sobivaid käsitööhteid, keraamikat ja koduseid hoidiseid.

• **Oriflame** oma laia kosmeetika- ja ilutoodete valikuga.

Parkali tänavalt tasub suunduda uuenenud **Pikale tänavale**, mille jalakäijate alal loovad meeleolu jõulutuledega kaunistatud puidust kuusekesed.

Pikalt tänavalt on tore jalutada **Kastani alleele**, kuhu kerkib salapärase völmets. Valguskettidega ehitud pingid ja puudele suunatud valguslahendused (lisaks oodatav lumi) muudavad paiga talvises hämaruses romantiliseks ja kutsuvaks.

Kastani alleelt soovime liikuda kesklinna poole, kus bussijaama taga asuval **Promenaadile** rajatakse esmakordselt Rakveres ligikaudu 50 meetri pikkune valgustunnel. Uudse lahendusega jõuluaatraktsioon sünnib koostöös Rakvere Ametikooli, Later ja Vivacoloriga. Rakvere linnavalitsus tänab koostööpartnereid, tänu kellele see projekt teoks saab!



## ÜLESKUTSE – loome linnaruumi ilu ja sära!



Foto: Pexels

Kutsume kõiki rakverlasi kaunistama ja valgustama advendiajal oma koduõuesid, eramuid ja kinnistuid.

Kes soovib omaloodud jõulukaunistusi ja vahvaid valguslahendusi ka teistega jagada, palume jäädvustada need fotole ja saata koos autori nimega kuni **26. detsembrini e-posti aadressil pildid@rakvere.ee**. Avaldame valiku teie fotodest linna Facebooki lehel.

**Oodatud on kõik õue kaunistavad lahendused** – ehitudpuud, valgustatud majad kui ka vahvad lumememmed, kui ilm lubab.

## Detsembris esineb Rakveres Briti kuningakoja VOKAALANSAMBEL THE QUEEN'S SIX

Reedel, **27. detsembril kell 19** avaneb muusikasõpradel ainukordne võimalus saada osa Briti kuningakoja seksteti **The Queen's Six** kontserdist. Otse Windsori lossist tulev ansambel annab oma jõuluturnee ainsa Eestis toimuva kontserdi Rakvere Kolmainu kirikus.

The Queen's Six'i liikmed Dan, Tim, Nick, Dom, Andrew ja Simon on kõik Windsori lossi Püha George'i kabeli koori professionaalset lauljad, kellel on au ka lossis elada. Nad esinevad iganädalastel

teenistustel ning paljudel riiklikel ja eraviisilistel sündmustel, tihti leidub kuulajate hulgas kuningliku perekonna liikmeid. Nii laulsid nad ka prints Harry ja Meghan Markle'i pulmas.

Rakvere Kolmainu kirikus (Pikk 19) toimuv kontserdil esitab briti *a capella* sekstett kauneid traditsioonilisi jõululaule ja kuuehäälsed üllatusi popmuusika kullafondist.

**Tule kontserdile ja lase end võluda briti kuningakojas kõlavast muusikast!**



Foto: the Queen's Six

1. DETSEMBRIL KELL 17.00

# RAKVERE JÕULUVÄLJAKU

## AVAMINE KESKVÄLJAKUL



ESINEB  
**PÕHJA-TALLINN,**  
KAMMERKOOR SOLARE, KOORISTUUDIO SO-LA-RE

KOHAL ON JÕULUVANAD, JÕULUVANKER, KARUSSELL JA PALJU MUUD PÕNEVAT  
**JAGAME JÕULUTULD**





# AINUKE KONTSERT EESTIS!



Rakvere kultuurikeskus 

KUNI 30.11 SOODUSPILET 17 €. ALATES 01.12 PILET 20 €.

**27.12.2019 kell 19.00**

Jõulukontsert Rakvere Kolmainu kirikus  
vokaalansambel  
**The Queen's Six**  
Suurbritanniast

**PILETILEVI**  
Kultuur on lähedal



Tarvanpää Selts kutsub:

## Kuuske põletamine

7. jaanuar 2020 kell 19.00

**Ausambapargis**  
(Koidula ja Võimla tänava nurgal)

Kuuski on võimalik platsile tuua alates 4. jaanuarist

Tule ise ja võta kuusk kaasa!



Saadame jõulud ära Tarvanpää tantsude saatel!



TARVANPÄÄ SELTS



Rakvere Kultuurikeskus, Rakvere Linnavalitsus,  
Rumeenia Suursaatkond ja Rumeenia Kultuuriinstituut Varssavis

KUTSUVAID TEID RUMEENIA FILMIÕHTULE

## SUVEARMUKESE LUGU

The Story of a Summer Lover (Romania 2018, 100 min)

5. detsembril kell 18.00

Rakvere Linnavalitsuse valges saalis

Filmile eelneb Rumeenia veinide degusteerimine  
algusega kell 17.30

Film on ingliskeelsete subtiitritega

TASUTA



Uusaastakontsert Rakvere Kultuurikeskuses

Esineb pianist Johan Randvere

3. jaanuar 2020

Kontserdi algus kell 19.00

Kultuurikeskuse ukсед avame kell 18.30 ja ootame kõiki tervitusjoogile.

Piletid 8/4€ Piletilevis




Rakvere Kultuurikeskuse  
**KOLMEKUNINGABALL**  
11. jaanuar 2020 kell 19.00

TANTSUKS ESINEVAD  
**KAIRE VILGATS** ja  
Kunda Linnaorkester

KELDRISAALIS PRANTSUSE HÕNGULINE,  
SALAPÄRANE JA POEETILINE LEMBE LOKK

Piletid eelmüügis 15 €  
ja kohapeal 20 €.

**PILETILEVI**  
Müügil Piletilevis

**AVATUD KOHVIK**

LAUDADE BRONEERIMINE  
kultuurikeskus@rakvere.ee  
Broneering eeldab piletite olemasolu.  
Laudade arv piiratud.

## DETSEMBRIKUU SÜNDMUSED LÄÄNE-VIRUMAA KESKRAAMATUKOGUS



### NÄITUSED

**4. detsembril kell 15.00**

avatakse Lääne-Virumaa Keskraamatukogu (Lai 7) 1. korrusel **ülevirumaaline noorte käsitöönäitus**. Viru Instituudi poolt korraldatud näitus jääb üles 19. detsembrini.

**18. detsembrini**

saab laste- ja noorteosakonnas vaadata tšehhi illustraatori ja kirjaniku **Denisa Prošková** illustratsioonide näitust.

### LASTELE

**3. ja 17. detsembril algusega kell 11.00**

toimub muinasjututoas jututare kodustele väikelastele, kus lisaks muinasjutu kuulamisele saab mängida ja meisterdada.

### KONTSERT

**4. detsembril kell 18.00**

**Naily Saripova** klaverikontsert.

## JÕULUÜRITUSED EELK RAKVERE KOLMAINU KIRIKUS (Pikk 19):

**P 1.12 kl 11.00** 1. advendi missa, musitseerib advendikoguduse keelpilliansambel

**P 8.12 kl 11.00** 2. advendi missa, musitseerib So-La-Re mudilaskoor

**T 10.12 kl 18.00** Reaalgümnaasiumi jõulukontsert

**N 12.12 kl 13.00** Noortemajas eakate pärastlõuna

**R 13.12 kl 18.00** Kaunimate jõululaulude laulmine

**L 14.12 kl 14.00** Jõululaulude laulmine koos Sõmeru laulurühmaga

**P 15.12 kl 11.00** 3. advendi missa, musitseerib Kooristuudio So-La-Re laste- ja noortekoor

**P 15.12 kl 15.00** Virumaa Tütarlastekoori kontsert

**R 20.12 kl 19.00** Kontsert Dave Benton ja tütre Sissi&Lisa

**L 21.12 kl 19.00** Kontsert „Laul katab maad“ Rein Rannap, Silvia Ilves, Birgit Sarrap, Ott Lepland

**P 22.12 kl 11.00** 4. advendi missa, musitseerib kammerkoor Solare ja Kooristuudio So-La-Re laste- ja neidudekoor

**P 22.12 kl 18.00** Virumaa Poistekoori kontsert

**E 23.12 kl 19.00** Kontsert „Peegeldused tasest maast“ Olja Raudonen

**T 24.12 kl 16.00** Jõuluõhtu jumalateenistus

**T 24.12 kl 19.00** Jõuluõhtu jumalateenistus

**T 24.12 kl 23.00** Jõuluõõ missa

**K 25.12 kl 11.00** 1. jõulupüha missa

**N 26.12 kl 11.00** 2. jõulupüha missa

**R 27.12 kl 19.00** Kontsert The Queen's Six

**P 29.12 kl 11.00** Missa

**T 31.12 kl 16.00** Vana-aastaõhtu missa

**T 31.12 kl 23.00** Öökirik

**K 01.01 kl 11.00** Uusaastapäeva missa

**E 06.01 kl 18.00** Kolmekuningapäeva missa



## METODISTI KOGUDUSE TEENISTUSED RAKVERE LUNASTAJA KIRIKUS (LAADA TN 21):

Advendiaja jumalateenistused pühapäeviti kell 10; pühapäevakool kell 11:30.

**T 24.12 kl 16.00** Jõuluõhtu jumalateenistus

**K 25.12 kl 16.00** 1. jõulupüha jõululaulude laulmise õhtu



## RAKVERE ADVENTKOGUDUSES (PIKK 33):

**T 24.12 kl 16.00** Jõulujumalateenistus.

# JÕULUMAA JA VÕLULOSS RAKVERE LINNUSES 2019

**9.–20. detsembrini kl 10.30**  
**21. ja 22. detsembril kl 12**

**Võlurid ja päkapikud**  
**Muinasjutukamber**  
**Võlutrikkide kamber**  
**Kummituste koobas**

**Lasteetendus**  
**„Kadunud kuningas“**  
**Jõuluvana ja kingitused**

Programm kestab 2,5 tundi  
**Vaata lisaks: rakverelinnus.ee**

## RAKVERE LYL 80



URMAS LENNUK

## MADE IN CHINA

Detsembri etendustel õhtusöömaag koos elava muusikaga

Lavastaja **Urmass Lennuk** Kunstnik **Kristel Maamägi**  
Osades **Liisa Aibel, Margus Grosnõi, Anneli Rahkema, Peeter Rästas, Imre Öunapuu**



MEHIS PIHLA

## KULDSE LIILIA SALADUS

Detsembris etendused koos jõulumaa ja kingitusega

Suur maskide üleskutse! Meisterdajatele auhinnad.

## Postitöötajate algatus tõi lastele hulga koolitarbeid

Augusti lõpust septembri keskpaigani väldanud Omniva Rakvere jaotuskeskuse algatus koguda Rakvere linna vähekindlustatud peredele koolitarbeid osutus erakordselt edukaks. Kampania lõppedes andsid postitöötajad linnavalitsusele üle seitse kastit kooliks vajalikke asju.

Rakvere postkontoris asunud koolitarvete kogumiskasti sai asju tuua igaüks. Saadetisi saabus nii postkontorisse kui jaotuskeskusesse mitmelt poolt Eestist. Keskmisest rohkem pakke saabus Tallinnast ja Jõgevalt. Kõige enam koguti vihikuid, kirjatarbeid, värvipliatsideid, pastakaid, kunstitarbeid, kuid toodi ka teipi, kartongi, raamatuid ja pinaleid.

Rakvere jaotuskeskuse juhi Sigrid Karoni sõnul õnnestus kogumiskampania suurepäraselt. „Täname kõiki lahkeid inimesi, kes

andsid oma panuse ja aitasid sellega Rakvere lastel hästi täidetud koolikotiga kooliaastat alustada. Initsiatiiv selline toetus käima lükata tuli Rakvere jaotuskeskuse töötajatel,“ ütles Karon.

„Kuuldes, et Rakveres on ligi 50 last, kes alustavad õpiaastat tühja koolikotiga, mõtlesime, et saame üheskoos neid lapsi aidata ja puuduvad koolitarbed kokku koguda. Kohalikud õpetajad on öelnud, et on peresid, kel ei jätku vahendeid isegi kõige tavalisemate vihikute, pliatsite ning kunstitarvete ostmiseks. Harvad ei ole ka juhused, kui õpetajad neid ise kooliaasta vältel lastele soetavad,“ lisas ta. Karoni sõnul usuvad jaotuskeskuse töötajad ja projektis osalejad, et igaühe võimuses on maailma paremaks muuta ja alustama peab just oma kodu lähedalt.

Kogutud koolitarbed toimetab Rakvere vähekindlustatud perede lastele Rakvere linnavalitsuse sotsiaalosalakond. Osakonna juhataja Kersti Suun-Deketi sõnul tegi linnavalitsus koostööd

Rakvere Sotsiaalkeskuse ja koolidega, et kõik asjad jõuaksid abivajajateni. „Usume, et meie linna lastel oli väga hea meel, sest annetatud asju oli nii palju,“ ütles Suun-Deket.

Rakvere linnajuhiid tunnustavad Omniva Rakvere jaotuskeskuse kollektiivi südamliku algatuse ja suurepärase eeskujuga eest ning tänavad kõiki lahkeid annetajaid!



Omniva vastutustundlikkuse juht Kristina Seema (fotol keskel) ja Rakvere jaotuskeskuse juht Sigrid Karon (paremal) kampania käigus kogutud koolitarbeid Rakvere linnavalitsuse sotsiaalosalakonna juhatajale Kersti Suun-Deketile (vasakul) üle andmas.

## Ettevõtjate heategu kinkis 25 Rakvere lapsele uued talveriietud

**JELD-WEN**  
WINDOWS & DOORS

Rakvere linna suurim töandja JELD-WEN Eesti AS toetas tänavu suvel Rakvere linna vähekindlustatud perede laste laagrites osalemist 5000 euroga, kuid kuna ettevõtte 25. aastapäevale pühendatud 2019. aasta heategevuskampania „JELD-WEN liigub ja teeb head“ raames kogunes raha oodatust enam, otsustati Rakvere linna lapsi toetada täiendavalt 5000 euroga.

JELD-WEN Eesti AS-i personalijuhi Karin Rändla sõnul leiti koostöös linnavalitsuse sotsiaalosalakonnaga, et sügisel enne külmade tulekut võiks toetada puudust kannatavaid lapsi talveriietega – jalanõude ostmisel. „Soovisime, et meie toetus läheks sihtotstarbeliselt otse lastele ja oleks konkreetne, seega linnavalitsuse sotsiaalosalakonna idee osta talveriietud ja -jalanõud sobis

meie sooviga väga hästi,“ kommenteeris JELD-WEN Eesti AS personalijuht Karin Rändla.

Lastekaitse spetsialistid valisid välja 25 koolilast, kellele anti üle 200 eurone kupong talveasjade ostmiseks.

Kampaniaga tulid kaasa Rademar Põhjakeskuse kauplus, N-kaubamaja ja A-Sport. A-Sport lisas omalt poolt peredele kingituseks täiendava soodustuse 25 protsendi ulatuses.

Peredega ühendust võtnud Rakvere linnavalitsuse sotsiaalosalakonna juhataja Kersti Suun-Deketi sõnul on nende tänu raske sõnadesse panna. „Üks pereema kasvatab üksi kahte last. Ta ei suutnud uskuda, et saab võimaluse osta lastele 400 euro eest talveriietud. Nende pere jaoks pole keegi midagi sellist varem teinud,“ vahendas Suun-Deket.

Teise pereema sõnul on tütar juba kaks aastat sama joepaga käinud ja pere lootis, et ehk kannatab ühe talve veel... Toetusest kuuldes

olid nad siiralt õnnelikud. Kersti Suun-Deket jätkas: „Üks ema, kes kasvatab üksi kolme last, oli väga üllatunud ja jäi ühel hetkel teisel pool telefoni vaikseks ja vabandas seejärel. Ta vabandas, sest tal tulid pisarad silma. Ta oli nii tänulik, et tema lastel avanes selline võimalus.“

Rakvere linnajuhiid ja sotsiaalosalakonna juhataja Kersti Suun-Deket on JELD-WEN Eesti AS-ile südamest tänulikud suure panuse eest vähekindlustatud laste toetamisel.

„Sotsiaalosalakonna juhatajana valdas mind soe tänutunne lapsevanematega vesteldes. Tänu ettevõtte heategevuskampaniale sai õnnelikuks nii palju lapsi. See siirus ja tänu laste ning nende vanemate poolt annab jõudu ja rõõmu. Loodame seda tänutunnet edasi anda ka kõigile JELD-WEN Eesti AS-i töötajatele,“ ütles Kersti Suun-Deket.

## Inglipuu ootab täitmist 18 Rakvere lapse jõulusoov

Taaskord on lähenemas aeg, mil laste südamed põksuvad üha tugevamini saabuval pühade ja jõuluvana kingikoti ootuses. Kuid on ka puudustkannatavate perede lapsi, kelle jaoks jõulukink võib unistuseks jääda. Just nende laste silmadesse rõõmu toomiseks on Maxima ja Eesti Lasterikaste Perede Liit kogunud üle Eesti kokku 1905 lapse kingisoovid, mille täitmisel saab kaasa lüüa igaüks – neist 18 Rakveres.

Koostöös Rakvere linnavalitsuse sotsiaalosalakonnaga koguti kokku nende Rakvere linna puudustkannatavate laste soovid, kelle peredele oleks väga suureks abiks, kui jõulurõõmu aitavad tuua hoolivad kaaslinnlased. Selleks on Rakvere Maximasse 11. novembrist kuni 8. detsembrini püstitatud Inglipuu sinsete laste jõuluunistustega.

Igal Inglipuu sedelil on kirjas lapse nimi, tema vanus ja kingisoov. Inglipuu patrooni Gerli Padari sõnul on mitmed jõulusoovid sageli hästi praktilised, näiteks joonistamiskomplekt, sportimistarbed või hooajalised riided. „Rakveres soovivad lapsed inglilt kõige enam talveriietud, aga ühe silmapaari teeks väga õnnelikuks näiteks mängumuruniidud,“ kirjeldas Padar.

Tänavuse, järjekorras juba 11. Inglipuu heategevusliku kampania teeb eriliseks veel see, et kõrvuti kohalike omavalitsuste abiga välja selgitatud kingisoovidega on partneriks ka Eesti Lasterikaste Perede Liit. Seeläbi lisandub kingisaajate hulka kokku 500 suu-rest perest pärit last, kes kõik samuti omale ingli saavad.

„Meie eesmärk on, et juba jõuludeks on Eestis heade inimeste abil kokku pea 2000 last, kelle rõõmsad silmad ja nobedad näpud õhinaga Ingli teatud kingitusi avada saavad,“ lausus Gerli Padar.

Kõiki südamlikke Eesti inimesi head tegema kutsuva Gerli sõnul saavad nii rakverelased kui kõik eestimaalased leida vastavalt oma südamele ja rahakotile sobiva kingisoovi, millega muuta ühe lapse jõulud õnnelikumaks ja säravamaks.

Kingikampanias osalemiseks tuleb valida kaupluses asuval Inglipuu laste jõuluunistus. Ostetud kingituse võib pakkimata kujul jätta poe infoletti või kassasse. Samuti võib Inglipuu olevaid kinke osta ka mujalt. Ja lisaks võib soovitud kingi ka ise valmistada ning tuua see Maxima poodi.

Rakvere Linnavalitsuse sotsiaalosalakonna juhataja Kersti Suun-Deketi sõnul on koostöö kestnud juba mitu aastat. „Igal aastal on kingitused saanud paarkümmend Rakvere linna last, kelle salajased soovid on lastekaitse spetsialistid välja uurinud,“ rääkis Suun-Deket.



Inglipuu.

## Vaegkuuljate ja kurtide teabepäev

Rakvere Sotsiaalkeskuse saalis (E. Vilde 2a) neljapäeval, 28. novembril kell 10.00

- Vaegkuuljate ja kurtide nõustamine
- Võimalus tutvuda abivahenditega
- Tehnilised lahendused kuulmispuudega töötajatele

Lisainfo ja ürituse korraldaja: Vaegkuuljate ja kurtide abivahendite keskus Kadrimardi, telefon 5115 340

TEABEPÄEV ON TASUTA.

## ÜLESKUTSE turismivaldkonnaga tegelevatele ettevõtetele

Rakvere on asunud uuendama linna turismikontseptsiooni. Selle tarbeks soovib linn koostöös valdkonnas tegutsevate ettevõtete kaardistada piirkonna turismivaldkonna arengud ja võimalused.

Rakvere abilinnapea Andres Jaadla sõnul on kavas luua kontseptsioonile vastavad arengumudelid, mis peavad olema uuenduslikud, toomaks siia välisturiste ja elavdama siseturismi, soosides samas ka vastutustundlikku, keskkonnasõbralikku reisimist, mis toetaks ka linna loodus- ja kultuuripärandi säilimist ning kohalike elanike heaolu.

Samuti algab Rakvere linna tutvustavate turismitruukiste värskendamine, mis on väljas Rakvere linnavalitsuse hoones asuvas

Turismiinfokeskuses.

Kuna mitmetel teabematerjalidel on vananenud kontaktandmed või sisu, teeme üleskutse linnas turismivaldkonnas tegelevatele ettevõtetele, isikutele ja mittetulundusühingutele uuendada oma kontaktandmeid, võttes selleks ühendust Rakvere Turismiinfokeskusega:

telefon: 324 2734

e-post: [turism@rakvere.ee](mailto:turism@rakvere.ee) või [rakvere@visitestonia.com](mailto:rakvere@visitestonia.com)

Lisainfo saamiseks palume võtta ühendust abilinnapea Andres Jaadlaga (telefon 520 3987, [andres.jaadla@rakvere.ee](mailto:andres.jaadla@rakvere.ee)).

